Produktdatablad 56.126
6.2 1/8Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
BUS: 3-vägs flänsad ventil, PN 40 (el.)
Hur energieffektiviteten förbättras
Effektivitet innebär exakt och tillförlitlig reglering
Funktioner
• I kombination med ventilställdon AVM 322 (S), AVM 234S, AVN 224S och AVF 234S som
styrenhet

Ventilkarakteristik, blandningsport Linjär
Läckage reglerport ≤ 0.05% av kvs
Läckage, blandningsport ≤ 1.0% av kvs
Omgivningsför-
hållande Drift temperatur1) -10...260 °C
Drifttryck 40 bar vid -10...50 °C
36.3 bar vid 120 °C
29.4 bar vid 220 °C
27.8 bar vid 260 °C
Standard och direktiv
Tryck och temperatur data EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534
Modeller
Typ Nominell diameter kvs värde Ventilkarakteristik- Slaglängd Vikt
reglerport
BUS015F225 DN 15 1.6 m³/h Linjär 20 mm 7.2 kg
BUS015F215 DN 15 2.5 m³/h Linjär 20 mm 7.2 kg
BUS015F205 DN 15 4 m³/h Linjär 20 mm 7.2 kg
BUS020F205 DN 20 6.3 m³/h linjär 20 mm 8.4 kg
1) Ingen packboxvärmare krävs ner till -10 ° C. Vid temperaturer under -10 ° C och ner till -60 ° C, använd
specialversion med bälgtätning (tillgänglig på begäran, bara up till DN 100). Användning: Vatten med frostmedel
(glykol upp till 55% och saltlösning), max. driftstryck 30 bar. Över 130 ° C eller 180 ° C, använd adapter
(tillbehör). Över 220 ° C och upp till 260 ° C, använd packbox med grafittätning (tillbehör)
Produktdatablad 56.126
2/8 6.2 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
Typ Nominell diameter kvs värde Ventilkarakteristik- Slaglängd Vikt
reglerport
BUS025F205 DN 25 10 m³/h linjär 20 mm 9.4 kg
BUS032F205 DN 32 16 m³/h linjär 20 mm 12.4 kg
BUS040F205 DN 40 25 m³/h linjär 20 mm 15.5 kg
BUS050F205 DN 50 40 m³/h linjär 20 mm 19.2 kg
BUS065F205 DN 65 63 m³/h linjär 30 mm 27.6 kg
BUS080F205 DN 80 100 m³/h linjär 30 mm 36.5 kg
BUS100F205 DN 100 160 m³/h linjär 30 mm 61.2 kg
BUS125F305 DN 125 220 m³/h likprocentig 40 mm 82.5 kg
BUS150F305 DN 150 320 m³/h likprocentig 40 mm 113.5 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0372336180 Adapter (krävs när temperaturen hos mediet är 130 ... 180 ° C)
0372336240 Adaptor (krävs när temperaturen hos mediet är 180 ... 260 ° C)